
 

 

Marburg Philipps Üniversitesi 06 Fakültesi’nden Türk Öğrenciler için 

MO:VE Programı 

Sayın ilgili katılımcılar, 

Alman yüksek öğrenim sistemini tanımak, Alman öğretim görevlilerinden ders almak ve derslerinizin 

ve sınavlarınızın belgelenmesini ve kendi üniversiteniz tarafından tanınmasını mı istiyorsunuz? Ayrıca 

kültürlerarası deneyim kazanmak ve Almanca dilinin temellerini öğrenmek ister misiniz? Ve tüm 

bunları olduğunuz yerden ve aynı zamanda bulunduğunuz şehirdeki eğitiminize devam ederek mi 

yapmak istiyorsunuz? 

O zaman doğru yere geldiniz: Marburg Philipps-Üniversitesi Tarih ve Kültür Bilimleri Bölümü'nde 

online eğitim programı. 

Bu Dönemin Dersleri 

Seminer + Tutorium: Roma Sanatının Dili 

Seminer: Geç Tunç Çağı‘nda Anadolu ve Komşu Bölgeleri 

Seminer: GIS'le Arkeolojik Haritalama Metotları Tunç ve Demir Çağı Buluntu Yerlerinin Coğrafi Analizi 

Genel Bilgilendirme 

Yerinizden uluslararası bir deneyim için: MO:VE, Marburg Philipps Üniversitesi’nden ders almak ve 

yurt dışına gitmeye gerek kalmadan kültürlerarası yetkinliklerinizi geliştirmek için harika bir fırsat 

sunar. 

Katılımcılar; 

 Çeşitli konularda çevrimiçi dersler alabilir 

 Uluslararası öğrenciler için sanal oryantasyon programımıza katılabilir 

 Online Almanca dil dersleri alabilir 

 Kredi ve kayıt transkripti alabilir 

 Alman ve uluslararası öğrencilerle birlikte çalışabilir 

Bu programın ücretsiz olduğunu lütfen unutmayın. 



Kayıt 

MO:VE'a kayıt yaptırmak istiyorsanız, lütfen online başvuru formumuzu doldurunuz: 

2024 Bahar Dönemi Tarih Aralığı: 15 Nisan - 19 Temmuz 2024 

Bahar Dönemi Başvuruları için Tarih Aralığı: 1 Şubat - 19 Mart 2024 

 

Mobility Online Platformu Üzerinden Başvurular 

https://www.uni-marburg.de/en/studying/studying-at-umr/exchange/marburgonline-

virtualexchange-2021-move-2021/registration 

 

Gerekli Belgeler: 

Başvuru Formu: Marburg Philipps Üniversitesi tarafından imzalanmış ve mühürlenmiş (belge online 

başvuru sürecinde başvuru portalından indirilebilir). 

 

Adım Adım Kılavuz: 

Lütfen aşağıda yer alan gerekli tüm adımları tamamlayın, aksi takdirde başvurunuz işleme alınmaz! 

    1) "Başvuru Formu" bağlantısına tıklayın ve çevrimiçi başvuruyu doldurun. 

    2) Oturum açmak için kullanıcı adınızı ve çevrimiçi portalımızdan bağlantı içeren bir e-posta 

alacaksınız. 

    3) Bağlantıyı tıkladıktan sonra, size verilen kullanıcı adınız ve doğum tarihiniz ile giriş yapmanız 

istenecek ve ardından hesabınız için bir şifre belirlemeniz gerekecektir. 

  4) Bu şifre ile çevrimiçi portalımızdaki iş akışınıza girebilirsiniz. Lütfen aşağıdaki adımları tamamlayın: 

    - Kişisel bilgilerinizi doldurun 

    - Oryantasyon broşürünü indirin 

    - Başvuru formunu indirin/yazdırın 

 

Kendi üniversiteniz tarafından imzalanmış ve mühürlenmiş başvuru formunu yükleyin veya eğitim 

koordinatörünüzden kendi üniversitenize kayıtlı olduğunuzu teyit etmek için tam adınızı ve kayıt 

bilgilerinizi içeren bir e-posta göndermesini isteyin (rebecca.schaffeld@verwaltung.uni-marburg.de) 

 

Başvurunuz, MO:VE ekibi tarafından incelenecektir. 

 

Eğer kabul edildiyseniz, kabul mektubunuzu içeren bir e-posta alacaksınız. 



Lütfen unutmayın: 

Başvurunuz sisteme girildikten sonra bir onay alacaksınız. Mobility Online'da çalışmaya devam 

edebilmek için bir giriş oluşturmalısınız. Sistem sizi yönlendirecek ve süreç boyunca size rehberlik 

edecektir. Başvuru sürecinden dönem sonuna kadar olan sonraki adımlar için gerekli tüm talimatları 

kademeli olarak alacaksınız. 

 

Philipps Üniversitesi'ne kabul edilirseniz, bir Kabul Mektubu alacaksınız. Bu mektup, MOVE kayıt 

numaranızı ve daha sonra bir e-posta hesabı oluşturmak ve dijital altyapıyı kullanmak için ihtiyaç 

duyacağınız diğer önemli bilgileri içerir. 

 

Programa sadece Kabul Mektubu ile katılabilirsiniz. 

 

İrtibat Kişileri 

Başvuru süreci ile ilgili sorularınız için iletişim:  

mo-ve@uni-marburg.de 

 

Instagram size MOVE programı hakkında bilgiler, ipuçları ve video eğitimleri sunuyor - göz atmaktan 

çekinmeyin! 

@klass.arch.marburg 

 

Akademik programla ilgili sorularınız için (MO:VE sınıfları) iletişim: 

move06@uni-marburg.de, Susanne Gömpel 

 

Derslere kaydınız için tam adınızı, Marburg Philipps Üniversitesi kimlik/öğrenim numaranızı (örn. 

350000) ve seçmek istediğiniz ders numarasını/numaralarını ve başlıklarını (Marvin'de görüldüğü gibi: 

örn. LV-006- ) belirten e-posta adreslerinden birine gönderin. Daha sonra sınıf listesine dahil 

edileceksiniz. 

move06@uni-marburg.de, Susanne Gömpel 

Lütfen Kabul Mektubunu alana kadar ders seçmeyin, çünkü MOVE kayıt numaranıza ihtiyacınız 

olacak! 

Kayıtlar 10 Nisan'a kadar devam edecektir. 

 

MO:VE Almanca dil sınıfları ile ilgili sorularınız için:  

mo-ve@uni-marburg.de 

 



Programla ilgili genel sorularınız için:  

mo-ve@uni-marburg.de 

 

 

Sıkça Sorulan Sorular - FAQs  

 

Merhaba sevgili ilgilinen öğrenciler; 

 

Soru: Marburg Philipps Üniversitesi 06 Fakültesi’nin çevrimiçi eğitim programı dersleri hangi tarihler 

arasında? 

Cevap: Bahar dönemi dersleri 15 Nisan 2024 ile 19 Temmuz 2024 tarihleri arasındadır. 

 

Soru: Eğitim programına nasıl kaydolabilirim? 

Cevap: Kayıt, Mobility Online portalı üzerinden yapılmaktadır. 

 

Soru: Daha fazla bilgi için fakültede kiminle iletişime geçebilirim? 

Cevap: Fakülte içindeki iletişime geçeceğiniz yetkili kişi Bayan Susanne Gömpel’dir (move06@uni-

marburg.de). 

 

Soru: Türkçe olarak sunulan dersler var mı? 

Cevap: Evet, Türkçe olarak sunulan 3 ders bulunmaktadır.  

 

Soru: Dönemin sonunda çalışma ve sınav başarıları nasıl belgeleniyor? 

Cevap: Belgelendirme, bir transkript yoluyla yapılmaktadır. 

 

Soru: Online Almanca dil kursuna katılma imkânı var mı? 

Cevap: Evet, online Almanca dil kursuna katılma imkânı bulunmaktadır. 

Soru: Programın sağladığı avantajlar nelerdir? 

Cevap: Kendi üniversitenizde eğitim görmeye ek olarak evinizden yurt dışında bir üniversiteden 

eğitim alma fırsatını sunmaktadır. Program Alman üniversite sistemini takiben yapılır, ancak dersler 

Türkçe olarak sunulur. Program ayrıca kültürlerarası deneyim kazanma şansının yanı sıra, çevrimiçi 

Almanca dil kursuna katılma fırsatını da içermektedir.  

Soru: Marburg Philipps Üniversitesi 06 Fakültesi’nin dijital eğitim programına katılım için özel şartlar 

veya öneriler var mı?                                                                                                                                              

Cevap: Program, konuya ilgi duyan, kendi üniversitelerinde bir lisans veya yüksek lisans programına 

kayıtlı olan ve gerekli kayıt işlemlerini tamamlamış tüm öğrencilere açıktır. 

Soru: Diğer akademik disiplinlerden öğrencilerin Marburg Üniversitesi 06 Fakültesi'nin dijital eğitim 

programına kaydolma olanakları var mı? 

Cevap: Evet, diğer akademik disiplinlerden öğrenciler de programa kaydolabilir, ancak Türk 

üniversitesinde lisans veya yüksek lisans programına kayıtlı olmaları ve diğer kayıt şartlarını 

karşılamaları koşuluyla. 



Soru: Maliyetler ne kadar?                                                                                                                             

Cevap: Program ücretsizdir. 

 

Bahar döneminde sizleri Marburg Philipps Üniversitesi 06 Fakültesi’nin çevrimiçi eğitim programına 

bekliyoruz! 

 

Ders Kayıtları 
 
Lütfen tam adınızı, Marburg Philipps Üniversitesi giriş numaranızı (3.....) ve istediğiniz dersi (ders 

kataloğu LV-006-...'da bulunan başlık ve numara) belirten e-postayı move06@uni-marburg adresine 

gönderin. Daha sonra katılımcı listesine ekleneceksiniz. 

 

Lütfen Kabul Mektubunu alana kadar ders seçmeyin, çünkü MOVE kayıt numaranıza ihtiyacınız 

olacak! 

Kayıtlar 10 Nisan'a kadar devam edecektir. 

 
Dikkat! 
 
Marburg Philipps Üniversitesi için bir öğrenci hesabı oluşturduğunuzda, lütfen bu e-posta adresini 

öğretim görevlileriyle ve aynı zamanda MO:VE koordinatörleriyle iletişim kurmak için kullanın! 

 

Akademik Program 

Branş derslerini alabilir ve bir Almanca dil dersi ekleyebilirsiniz.*  

 

Tüm dersler ve sınavlar dijital formatta mevcuttur. 

 

Derslerinizi başarıyla tamamladıktan sonra, katılımınız, notlarınız ve AKTS'nizin ayrıntılarını içeren 

resmi bir transkript alacaksınız.  

 

Nisan/Ekim aylarındaki sanal oryantasyon programımız sırasında Marburg'daki fakülte 

koordinatörünüzle bir toplantı da organize edilecektir. 

 

Dil yeterlilik şartı olarak Almanca ve İngilizce dersler için CEFR'ye göre en az B2 seviyesi önemle tavsiye 

edilmekle birlikte sertifika gerekli değildir. 

 

*Normal ders yükü dönem başına 5 derstir. Kaç ders almak istediğiniz size bağlıdır. 



 Lütfen dikkat: Kendi üniversitenizde de ders alıyorsanız, en fazla 2-3 ders almanızı öneririz. 

 

Mevcut kurslar şunlardır: 

https://www.uni-marburg.de/en/studying/studying-at-umr/exchange/marburgonline-

virtualexchange-2021-move-2021/academic-program/classes-kurse 

 

Almanca Dil Kursları 

 

MO:VE öğrencileri bir Almanca dil kursuna kayıt yaptırabilirler. Almanca dil kursları için kayıt, programa 

başvuru sırasında yapılır. MO:VE Almanca dil kursları farklı seviyelerde ve haftada bir kez ders 

döneminde 3 saat olarak verilmektedir. Başarılı bir şekilde tamamlandığında, öğrenciler Almanca dil 

dersi için 4 AKTS alabilirler.  

 

Dikkat! Asgari katılımcı sayısına (5 öğrenci) ulaşılamaması durumunda ders gerçekleşmeyecektir. 

 

Kurs Seviyeleri/Dijital Öğrenim Sözleşmesi 

 

Kurs seviyelerimiz Avrupa Ortak Referans Çerçevesine karşılık gelmektedir. Mevcut bilginizin neye 

karşılık geldiğini merak ediyorsanız, öz değerlendirme testlerine yönelik çeşitli bağlantılar vardır. Diğer 

seviye sistemleri, testler ve standartlarla eşdeğerlikler bir Wikipedia sayfasında toplanmıştır. 

Yeni Başlayanlar Seviyesi: A 1.1 

 

Transkript (Not Çizelgesi)/Transcript of Records 

Bu, kendi üniversitenizin size notlarınız için kredi vermesi için resmi bir belgedir. Marburg Philipps 

Üniversitesi uluslararası ofisi tarafından oluşturulmaktadır. Transkript, ders listesi temel alınarak 

oluşturulur. Üniversiteniz ve siz transkripti e-posta yoluyla alacaksınız. Her öğrenci genellikle öğrenim 

süresinin sonunda tek bir transkript alır, yani Marburg'da iki dönem öğrenim gördüyseniz, belgeyi 

ikinci dönemin sonunda alırsınız. 

https://www.uni-marburg.de/en/studying/studying-at-umr/transcript/dokumente-

freemover-weltweit-mo-ve/3-transcript-of-records_english-freemover-weltweit-marburg-

online-virtual-exchange-overseas.pdf 

Kurslarınıza başlar başlamaz, Mobility Online'da bir kurs listesi oluşturmanız istenecektir. Marburg 

Philipps- Üniversitesi ‘nde  aldığınız dersleri buraya gireceksiniz. Ders listesi sadece Marburg Philipps- 

Üniversitesi için kullanılabilir. Kayıt Transkripti bu temelde oluşturulacaktır. 

 



 

Dijital Öğrenim Sözleşmesi (Digital Learning Agreement, 

Belegliste)/Kayıt Transkripti (Transcript of Records) 

 

Ne yapmam gerekiyor? 

1. Dönemin başında bir Belegliste (ders listesi) oluşturun ve tüm dersleri Mobility Online'a girin. 

Bölüm koordinatörünüz size yardımcı olabilir. 

 

2. Dönem boyunca dersleri değiştirir veya bırakırsanız ders listenizi güncellemeniz gerekmektedir. 

Bahar dönemi için son tarih 31 Mayıs, güz dönemi için son tarih 30 Kasım’dır. Bunun için “submit 

courses (Transcript of Records) binding” seçeneğine tıklayın ve "I hereby confirm that I have completely 

added all courses for my transcript" seçeneğine tıklayın. Bundan sonra ders değişikliği yapmak mümkün 

değildir! 

 

3. Dönem sonunda, notlarınız bölüm koordinatörüne gönderilecek ve o da bunları Mobility Online'a 

girecektir. Uluslararası ofis daha sonra transkriptinizi oluşturacaktır. Lütfen dil sertifikanızı da bölüm 

koordinatörünüze gönderin. 

 

4. Transkriptinizi almanız yaklaşık beş hafta sürecektir. 

 

Dönem başlamadan önceki oryantasyon haftasında daha fazla bilgi alacaksınız.  

Hoş Geldiniz Mesajı: Marburg Üniversitesi 06 Fakültesi’nin çevrimiçi eğitim programının bahar 

döneminde sizi ağırlamaktan mutluluk duyacağız! 

 


